

Jeudi 20/11



Ferrero Prestige

Le produit de 315 g :
14,99 € (1 kg = 47,59 €)
Les 2 produits :
22,49 € (1 kg = 35,70 €)
39 pièces
n°5623032

-50% sur le 2^e
14.99
7.50
Le 2^e produit



Celebrations
196 g
(1 kg = 20,36 €)
n°5612860

OFFRE FLASH
3.99

Revillon iconiques
370 g
(1 kg = 31,32 €)
Au choix :
rochers
ou escargots
n°5617311/5617318



OFFRE FLASH
11.59



Kinder Schokobon
Le produit de
200 g : 3,95 €
(1 kg = 19,75 €)
Les 2 produits :
5,93 €
(1 kg = 14,83 €)
n°5609466

-50% sur le 2^e
3.95
1.98
Le 2^e produit



Kinder Chocolat
Le produit de 300 g :
6,89 € (1 kg = 22,97 €)
Les 2 produits :
10,34 € (1 kg = 17,23 €)
n°5623027

-50% sur le 2^e
6.89
3.45
Le 2^e produit



Kinder Surprise Maxi
Le produit de
100 g : 6,49 €
(1 kg = 64,90 €)
Les 2 produits :
9,74 €
(1 kg = 48,70 €)
n°5623025/5623026

-50% sur le 2^e
6.49
3.25
Le 2^e produit



Kinder chaussette
Le produit de
212 g : 9,99 €
(1 kg = 47,12 €)
Les 2 produits :
14,99 €
(1 kg = 35,35 €)
n°5621513

-50% sur le 2^e
9.99
5.-
Le 2^e produit